
Áčko vybojovalo tři body, dorost začal kanonádou 1.9.2013

TJ Sokol ŽELEZNICE 2 (1)

TJ Sokol LUŽANY 1 (0)
sestava: Šoltys – Nosek, Karel Ziegelheim, Jerie, Kahún – Barták (87´ O.Morávek) , Crha (77´Pikeš), 

Pejskar, Ma.Daniš (71´J.Daniš) – Pepa Rohlíček , Zachoval
branky : Zachoval , Jarka Daniš - Bryscejn
rozhodčí 
:

Volný – Skřivánek, Václavík               ŽK   2:2              diváků   108

      V důležitém utkání si vytvořili první příležitost naši hráči, ale Crha přestřelil branku. Po většinu 
první půle se hrálo od šestnáctky k šestnáctce, hosté si vypracovali jednu slušnou příležitost, další 
naše dvě neproměnil opět Páťa Crha . Až ve 36.minutě po rohu Matěje Daniše trefil hlavou k tyči 
míč Honza Zachoval.  Ve druhém poločase v 60.minutě vyrovnal  ranou k tyči  Bryscejn.  Potom 
přišly další příležitosti na naší straně, ale smolaři dne Páťovi Crhovi prostě nebylo v neděli dáno. 
Rozhodující  branka domácích padla z nenápadné akce osm minut před koncem, kdy se ve vápně 
dostal k odraženému míči Jarka Daniš a pohodlně ho uklidil do branky. V závěru jsme mohli ještě 
branku přidat, ale v koncovce scházel důraz.
                     
okresní soutěž mužů – 4 .kolo 31.8.2013

SK ČEŠOV – Sokol ŽELEZNICE B 1 : 1 (1:0)
sestava: Jahelka – Břeský, Kordík, Tominec, Kyselo – Ivan, Nožička, Popek, 

Drahoňovský – Pikeš (80´Barták), Kamil Ziegelheim (75´Ondra Daniš)

      V utkání průměrné úrovně odpovídající výši soutěže byli domácí aktivnější a v 1.poločase vedl brankou 
z penalty. Po změně stran se hra poměrně vyrovnala, více brankových příležitostí  si  ale vytvořil  Češov. 
Přesto hosté vyrovnali, když se z přímého kopu trefil Ondra Drahoňovský. Stejný hráč ještě trefil tyč.

okresní přebor dorostu – 1 .kolo 31.8.2013

SK Čechie HLUŠICE 
                 – Sokol ŽELEZNICE  

4 : 
12

(2:7)

Branky :        Fajfr 3, Barták a Karban po 2 , Hagi, Čapek, V.Kracík, Bednařík a Vrabec po 1
    Vstup do sezóny našim dorostencům vyšel, přestože to na začátku zápasu tak nevypadalo – 
v 6.minutě byl stav 2:0 pro domácí. Potom se naši hráči probudili, došlo jim, že k fotbalu patří i 
pohyb a výsledek otočili. Trenéři určitě mohou být spokojeni s produktivitou, s činností v obranné 
fázi to je už ale horší.

okresní přebor žáků – 1 .kolo 1.9.2013

SK Hošek ROBOUSY 
                 – Sokol ŽELEZNICE  

3 : 1 a 2 : 1
Naše branky stříleli Krouza a ve druhém zápase Hamšík z penalty

TURNAJ PŘÍPRAVEK –   ŽELEZNICKÉ LOUČENÍ S     PRÁZDNINAMI  
1. Sokol Libáň
2. FK Kopidlno
3. Sokol Železnice A
4. Sokol Rovensko pod Troskami
5. Sokol Železnice B


